муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Красноармейская основная общеобразовательная школа»

Приказ

От  01.09.2016 г.                                                          №

О создании бракеражной комиссии
МКОУ «Красноармейская ООШ» на 2016-2017 учебный год
В целях осуществления контроля за правильной организацией питания детей, соблюдения технологии приготовления пищи и использование качественного ассортимента продуктов питания МКОУ «Красноармейская ООШ»

приказываю:

1. Создать бракеражную комиссию в составе 3 человек:

председатель комиссии: Громова Е.В. – зам.директора школы,

члены комиссии: Бычкова Е.И., Глебова С.В. – учителя начальных классов.

2. Данная бракеражная комиссия осуществляет свои полномочия

на 2016-2017 учебный год сроком с 01.09.2016 года по 31.05.2017 года.

3. Членам комиссии ежедневно заносить в Журнал бракеража готовой продукции результаты органолептической оценки приготовленной пищи.

4. Работа бракеражной комиссии регламентируется Положением о бракеражной комиссии МКОУ «Красноармейская ООШ».

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                         Г.В.Сысоева